therto belonging by deliverance in his hands of ane Pfalm Book as ufe is

whei-eof the faid Andrew aflved inftruments of me notar publick under

fubfcrivaud about eleven howrs aforenoon before thir witnefTes Dauid

Wallace James Fraler and Cuthbert Craig in Winlhells.

Ita eft magifter Willelmus Kelly notarius publicus in prae-

niiffis tefte manu mea.
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Annui redditus altaris Beate virginis.

156 In ifto folio fcribuntur terre et annui redditus altaris Beate Marie virginis

in ecclelia parrochiali de Edynburgh infra burgura eiufdem de donacione

burgenfium eiufdem in honore difte Beate Virginis et hie fuerunt fcripte

de manu Johannis Eollo tunc communis [clerici] eiufdem burgi duodecimo

die menfis Septembris anno Domini millefimo tricentefimo fexagefimo

none et regni regis Dauid fecundi anno quadragefirao.

In primis de terra Ade carpentarii iacente extra Arcum Inferiorem in

Via Canonicorum ex parte auflrali eiufdem inter terram duo folidi ex

donacione Roberti Abell in elimolina.

Item de terra Johannis Suetblude ex parte occidentali predifte terre

duo folidi ex donacione predi6li Roberti.

Item de terra fuper conam orientalem venelle que Arcum Inferiorem

ducit verfus Fratres xiii folidi iiii denarii in qua tunc habitauit Johannes

de Camera et eft propria terra Beate Marie.

Item extra Arcum predi6tum de terra Walteri Scot iacente inter terram

Henrici de Spens ex parte orientali et terram Symonis de Maxwell ex

occidentali ofto folidi.

Item de terra Eden de Bynynis iacente infra Arcum Inferiorem ex

parte auttrali eiufdem vici inter terram Andree Piftoris ex parte occiden-

tali ex parte vna et terram Willelmi Hare ex parte orientali ex parte

altera decern folidi et eft propria terra Beate Marie.

Item de terra Johannis Walteri extra conam orientalem venelle que ducit

verfus Fratres ofto folidi fterlingorum propria terra Beate Marie.

Item de terra Johannis de AUyncrum iacente ex parte auftrali burgi

inter terram Willelmi de Gofford ex parte occidentali et terram Willelmi

de Favfid ex orientali quinque folidi ex elimofina annuali.

Item de terra Thome Bridyne iacente ex parte auftrali inter terram
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Symonis de Preftoun ex parte oriental! et terram Laurencii de Keth ex

parte occidental! ex elemofina quinque folidi.

Item de di6ta terra predifti Laurencii que nunc eft Roberti de Jedvvort

quinque folidi ex elemofina.

Item de terra Johannis Wygmor prope ex parte occidentali terre